

M. Svendsen Holding, Ørbæk ApS
Assensvej 30, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 36 94 58 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Mia Scheffmann Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Svendsen Holding, Ørbæk ApS Assensvej 30 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 36 94 58 26 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Scheffmann Svendsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vestergade 35, 5800 Nyborg
Associerede virksomheder	Dansk Outlet Langeskov ApS, Ikast-Brande Dansk Outlet Glamsbjerg ApS, Ikast-Brande Stensgårdsvej 26, Glamsberg ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-6.800	-11.720
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	347.409	520.740
Øvrige finansielle omkostninger	-32.460	-35.506
Resultat før skat	308.149	473.514
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	308.149	473.514
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.409	370.740
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	4.940	102.774
Disponeret i alt	308.149	473.514

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.092.601	852.692
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	465.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.101</u>	<u>852.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.558.101</u>	<u>852.692</u>
	Aktiver i alt	<u>1.558.101</u>	<u>852.692</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.149	370.740
4	Overført resultat	107.714	102.774
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>831.663</u>	<u>523.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	683.178	299.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.000
	Anden gæld	38.510	26.023
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.438</u>	<u>329.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>726.438</u>	<u>329.178</u>
	Passiver i alt	<u>1.558.101</u>	<u>852.692</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	331.952	0
Tilgang i årets løb	42.500	331.952
Kostpris 31. december	374.452	331.952
Opskrivninger 1. januar	520.740	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.409	520.740
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december	718.149	520.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.092.601	852.692
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Langeskov ApS	Ikast-Brande	37,5 %
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS	Ikast-Brande	49 %
Stensgårdsvej 26, Glamsberg ApS	Ikast-Brande	33,33 %
	31/12 2017	31/12 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	370.740	0
Resultatandel	197.409	370.740
	568.149	370.740

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	102.774	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.940</u>	<u>102.774</u>
	<u>107.714</u>	<u>102.774</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparter i associerede virksomheder, 1.075 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 683 t.kr. pr. 31. december 2017.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 18 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		